
 
 

SWEDEN AT WOMEX newsletter 2010-02-15: 
 

Hej, 

 

Det börjar bli dags att planera för den svenska och nordiska insatsen på Womex i Köpenhamn, 27-31 oktober 

2010. Vi på Rikskonserter vill som förra året samordna en svensk koloni på denna världs- och folkmusikens 

viktigaste internationella mötesplats. 

 

Från Rikskonserter är i skrivande stund producent Tommi Rasmussen, marknadschef Ewa Egerbladh och 

kommunikatör Peter Ahlbom engagerade i projektet.  Med hjälp av bl a dessa nyhetsbrev kommer vi att hålla 

alla intresserade à jour med vad som händer, hur det händer och när det händer. Har vi missat någon som bör 

komma med på sändlistan så skicka vidare eller hör av er till undertecknad så plockar vi in vederbörande på 

listan. Självfallet kommer vi att bjuda in till samverkan och undersöka möjligheterna till gemensam och 

rabatterad anmälan i sinom tid. 

Den som har tankar och förslag kring den svenska satsningen på Womex får självfallet också gärna höra av sig 

till någon av oss! 

 

 

WOMEX 
Har man inte varit på Womex kan det vara bra att veta att det är den största mässan för världsmusik i världen. 

Stora showcases med världsartister. En stor utställningsdel med skivbolag, festivaler, agenturer, 

organisationer, musiker. Seminarier och diskussioner. En stor off-womex del med konserter på flera håll i och 

omkring Köpenhamn. Womex arrangeras tre år i rad (detta är det andra) i Bella Center i Köpenhamn. Mer info 

om eventet på www.womex.com där man kan anmäla sig som delegat men också boka en egen monter om 

man så vill. Rikskonserter hoppas även i år kunna erbjuda subventionerad anmälningsavgift via Rikskonserter 

men detta är inte förhandlat om ännu. Womex är ett gyllene tillfälle att träffa artister, arrangörer och 

agenturer för svenska artister, skivbolag, arrangörer och andra.  

 

 

NORDISK MONTER 
Vi hoppas på en gemensam nordisk monter även i år men har tagit del av synpunkterna i den enkät vi skickat 

ut till alla svenskar som var med i fjol. Dessa åsikter ska vi ta till vara på när vi träffar de danska arrangörerna 

och de nordiska samarbetsparterna när arbetet dras i gång på allvar i mars. Många har uttryckt sin förtjusning 

över placering och mingelmöjligheter men det finns förstås saker som kan bli bättre också. 

 

 

SVENSK MONTER 
Vi kommer förstås att beakta synpunkterna på den svenska delen av montern också. Mer information om 

utseende, storlek och innehåll kommer. 

 

 
SAMVERKAN 
Självfallet kommer alla intresserade även i år att få möjlighet att på något sätt synas i den svenska delen av 

den nordiska montern på Womex. Exakt hur vet vi inte idag. Den som är intresserad av att vara med kan redan 

nu skicka oss en intresseanmälan. 

 

 
ARRANGÖRER 
Vi hoppas även i år att kunna hålla i den svenska montern tillsammans med Svensk Musik, Export Music 

Sweden och Musik i Syd men detta är inte klart ännu. 

 



NORDIC CLUB 
Konsertscenen Nordic Club var en succé på Womex 2009. Huruvida den kommer att bli av även i år är ännu 

inte bestämt. 

 

 

SEMINARIER 
Vi diskuterar att under våren försöka ordna kostnadsfria seminarier för intresserade kring hur man använder 

sig av Womex på bästa sätt om man är artist, skivbolag, arrangör eller liknande.  

 

 

FOLK ACTS 2010 
En ny svensk CD Folk Acts-sampler är klar och kommer att finnas på plats i Köpenhamn. 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 
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